
 ＰＴＡ会員の皆様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年度社会見学のご案内

　初夏の候、会員の皆様にはご清栄にお過ごしのことと存じます。

平素は、ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただき厚くお礼申しあげます。

　さて、平成30年度の社会見学を下記のとおり行いたいと思います。

何かとご多忙のこととは存じますが、多数ご参加くださいますよう

ご案内申しあげます。

　　　　記

1 日 時 ：

2 行 先 ：

3 集 合 時 間 ：

集 合 場 所 ： 中野中学校北側バス停付近 （右に地図掲載）

4 会 費 ： ２５００円（費用は、当日集めさせて頂きます。

　　　　　　お釣りのないようにご用意ください。）

5 募 集 人 数 ： 先着５０名（参加者条件は生徒の保護者で、各家庭より1名）

6 申し込み方法 ： ５月３１日（木）迄に担任の先生を通じて、教頭先生

までお申し込みください。

※　定員になり次第締め切らせていただきます。

※　当日の行程については出発の朝、お手紙をお配りします。

※  当日、徒歩での移動がございますので履きなれた靴で

  　 ご参加ください。

　　平成30年５月吉日

中野中学校ＰＴＡ会長  　北田　 秀樹

同  成人人権委員長　    坂元　真智子

午前８時３５分（ 時間厳守！ ）

平成３０年　６月２９日（金）

丸益西村屋（友禅染体験）～しょうざんリゾート～世界遺産下鴨神社

※昼食はしょうざんリゾート内「紙屋川」にて　



コース概略

　8：30発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　10:15～ 　11:15頃～ １０：００～

(京町屋でブックカバー　　 → しょうざんリゾート (昼食・園内自由散策・ショッピング) → 世界遺産下鴨神社

・・・糺の森 → 鴨川西IC → (阪神京都線・第二京阪・近畿) → 八尾IC → 学校

平成３０年度PTA社会見学に参加します。

 年　 組

会員名 　 　　 　 生徒名

ご自宅電話番号

携帯電話番号 社会見学の連絡にのみ使用いたします。

差し支えなければご記入ください。

友禅染体験　 ＜どちらかに○を＞

　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　

N

平成３０年５月　　　日

　　ブックカバー　・　タンブラー                  

南百済   ・　湯里　　・　鷹合　・　東田辺　＜地区を○で囲む＞

中野中学校

社会見学申込書

　切　　　　り　　　　　取　　　　り

中野中学校北側　→　八尾IC → (近畿・第京阪・阪神京都線） → 上鳥羽IC → 丸益西村屋
8：45発　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　or　タンブラーの友禅染体験）

　１１：１５　　　　　　　　　　　　１１：４５　　　～　　１３：１５　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１３：４０  ～

　１４：４０　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１６：００着

集合場所：（中野中学校前バス停

付近）

正門（駐輪場）

係りの指示に従い

自転車を置いて

ください。


